Протокол
 общественных обсуждений по внесению изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2022годы»,  утвержденную постановлением администрации Шумского МО от 21 ноября 2017 года № 136.

р.п. Шумский

 29 марта 2019 года

Время проведения: 16часов 30 минут

Место проведения общественных обсуждений: р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2, актовый зал администрации Шумского МО.
Присутствовали члены комиссии:
1. Уточкин Ю.А. – председатель временной комиссии.

2. Конева М.В. – секретарь комиссии.
УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ – 28 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители р.п. Шумский, члены комиссии, представители администрации Шумского муниципального образования, депутаты Думы Шумского муниципального образования, представители общественности.
Повестка дня:

1. Обсуждения  внесений изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Шумского МО от 21 ноября 2017 года № 136.

Слушали:

Уточкин Ю.А.  – В связи с увеличением сроков реализации программы до 2024 года необходимо внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Шумского МО от 21 ноября 2017 года № 136. Информация о проведении  общественных обсуждений размешена на официальном сайте администрации Шумского МО  http://shumskoe.ru/ .

Конева М.В. - В течение срока проведения общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2024 г.г.»  замечаний и предложений в администрацию Шумского муниципального образования не поступало.

Уточкин Ю.А. –Проект муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории Шумского муниципального образования на 2018-2024 годы» одобрен.
Председатель

___________   Ю.А. Уточкин
Секретарь

 ______________   М.В. Конева